共青团宁波职业技术学院委员会文件

宁职院团 〔2013〕18号

 ★
关于做好2013年宁波职业技术学院青年志愿者
注册登记工作的通知

各分团委:

    为规范我校青年志愿者的管理，校团委青年志愿者指导中心决定面向2013级全体同学开展青年志愿者注册登记工作，进一步加强我校青年志愿者队伍建设。

   现将相关工作布置如下：

一、注册对象：

         2013级全体同学

二、注册时间：

2013年11月1日---11月10日

三、注册方式：

    每位注册同学均需填写《青年志愿者登记注册表》（附件一），由各分团委青年志愿部负责人收齐后交于院团委青年指导中心（事务中心3号窗口）处存档保留，并领取《青年志愿者爱心储蓄卡》。

  四、注册流程：

1、11月月1日~11月2日，各分团委青年志愿部负责人到事务中心3号窗口领取《青年志愿者登记注册表》（附件一），并学习如何填表。

2、11月2日~11月3日，各分团委青年志愿部负责人组织大一各班级的负责人（班长或志愿者负责人）进行表格领取、表格填写说明等工作。

 3、11月3日~11月6日，各班级负责人要对所在班级注册志愿者的同学进行统计，并填写《2013级学生注册青年志愿者花名册》（附件二）纸质稿和电子稿。在11月6日之前与《青年志愿者登记注册表》（附件一）一起交给各自分团委志愿部负责人。

    4、11月6日~1月8日，各分团委志愿部负责人填写《宁波职业技术学院注册志愿者人数统计表》（附件三）电子稿和纸质稿。在11月8日之前交给分团委书记审核并签字。

5、11月9日~11月10日，各分团委志愿部负责人请于10日之前向校团委青年志愿者指导中心（事务中心3号窗口）上交《青年志愿者登记注册表》（附件一）、《2013级学生注册青年志愿者花名册》（附件二）、《2013级学生各系（分院）注册青年志愿者人数统计表》（附件三）的纸质材料，并将（附件二）、（附件三）的电子稿发送到院团委青年志愿者指导中心邮箱 nbptvolunteer@sina.com 。

 6、11月10日，青年志愿者指导中心审核后由各分团委青年志愿部负责人到事务中心3号窗口领取《青年志愿者爱心储蓄卡》。

  五、注意事项：

每名注册青年志愿者的同学需准备1张2寸照、1张1寸照。到时由本人自行分别贴于《青年志愿者爱心储蓄卡》和《青年志愿者注册登记表》。

注：未尽事宜，请联系院团委青年志愿指导中心

    金世超 651554    何俊健 664319

附件一：青年志愿者登记注册表（个人）

附件二：2013级学生注册青年志愿者花名册（班级统计）

附件三：2013级学生各系（分院）注册青年志愿者人数统计表

校团委青年志愿者指导中心

                                     2013年10月31日

附件一
青年志愿者登记注册表

	姓名

	性别

	出生年月

	民族

	照片

	籍贯

	政治面貌

	联系电话

	班级

	学号

	联系地址

	身份证号

	服务意向

	个人简历

	申请人承诺
	                      申请人签字:

                      年   月    日

	备    注

	学号
	姓名
	性别
	籍贯
	系名
	身份证号码
	联系方式

	短号
	长号

	（负责人）

附件二
2013级学生注册青年志愿者花名册（班级）
附件三
2013级学生各系（分院）注册青年志愿者人数统计表
	系负责人姓名

	联系方式

	登记注册志愿者情况

	班级名称
	联系人
	联系方式
	志愿者数
	备注

主题词：2013年   青年志愿者  注册登记   通知
共青团宁波职业技术学院委员会         2013年10月31日

抄送：邵坚钢副书记，组织人事处，宣传部，学工部，各系（分院）党总支，各系（分院）团委